拝啓 初夏䛾候䚸皆様䛻䛚䛛䜜ま䛧䛶䛿益々䛤健勝䛾䛣䛸䛸䛚喜び申䛧ୖ䛢ま䛩䚹

䛥䛶今年䛾暑気払い䛿昨年䠍䠍月䛻オ䞊プン䛧ま䛧䛯䛂築地魚河岸䛃を中心䛻築地場外市場散策䛸䛛っぱ橋㐨具街

散策を予定䛧䛶䛚䜚ま䛩䚹

そ䛧䛶䚸屋形船䛷䛿䛚料理䛻定評䛾あ䜛晴海屋䛷和食䛾㐩人䛻よ䜛熟練䛾技を䛤堪能ୗ䛥い䚹

䛤多忙中䛸䛿存䛨ま䛩䛜䚸万障䛚繰䜚合わせ䛾ୖ䚸皆様䛾䛤参加を心よ䜚䛚待䛱申䛧ୖ䛢䛶䛚䜚ま䛩䚹 敬具

財産ドック暑気払い͈̮案内

ȸ築地場外市場ȹ͂ȸ̥っぱ橋道具街ȹ
散策͂ȸ屋形船ȹ͈́宴会

ˍ.日程 平成ˎ９年˓月ˎˑ日Ȫ火ȫ

ˎ.参加費 ̤一人様 ￥ˍˑ,ˌˌˌ

ˏ.募集定員 ːˑ名

Ȫ定員̈́ͤͅ次第め切̯ͣせ̀頂きます。ȫ
切͉˒月ˏˌ日Ȫ金ȫま̯́͂せ̀頂きます。

̮ 案 内

䠍䠎䠖䠌䠌頃 䠍䠏䠖䠎䠌 䠍䠐䠖䠍䠌 䠍䠐䠖䠑䠌 䠍䠑䠖䠏䠌 䠍䠑䠖䠐䠌 䠍䠒䠖䠎䠌

大宮駅＝＝＝＝䛀高㏿䛁＝＝＝築地場外市場＝＝＝＝䛛っぱ橋㐨具街＝＝＝＝浅草＝＝＝

䛆買い物䛇 䛆買い物䛇

䠍䠓䠖䠌䠌 䠍䠕䠖䠏䠌 䠎䠍䠖䠌䠌頃

乗船＝＝＝＝䛀屋形船䛁＝＝＝ୗ船＝＝＝䛀高㏿䛁＝＝＝＝大宮駅

䛀行 程 表䛁

䛛っぱ橋㐨具街

築地魚河岸